令 和 ５年 ９月 ７日

保護者の皆様

                                              千早赤阪村立中学校

校    長  近藤  和浩

                                             ＰＴＡ会長  山本  祐子

体育大会におけるＰＴＡ種目の開催について（お願い）

重陽の候  保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと、お喜び申し上げま

す。

平素は、本校教育活動、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度の体育大会に、3 年ぶりにＰＴＡ種目として「借り物競争」を実施することにな

りましたのでお知らせします。全力疾走の競走でなく、ゆっくり楽しく借り物を探してもらえる

進行を考えています。

そこで、出場して下さる「20 名程度の参加者」を募ります。

  希望して下さる保護者の皆様は、切り取り線以下を 9 月 14 日（木）までに学校へ提

出願います。

  なお、ＰＴＡ予算・実行委員の負担軽減等を考え、終了後にお渡していた参加賞等は、

今回お渡ししない事を付記いたします。

ふるってご参加のほどよろしくお願いいたします。

不明な点がございましたら、学校までお問合せ下さい。

参加者氏名
（お子様の氏名    年  Ａ  組 【               】）
（お子様の氏名    年  Ａ  組 【               】）

※短い期間で申し訳ありません。  ９月１４日（木 ）までに学校へ提出願います。

切  り  取  り  線

ＰＴＡ種目「借り物競争」参加申込書